[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07. 2024г.                                          с. Знаменка                                     № 37-П
    О присвоении адреса
В целях упорядочения адресов на территории Знаменского сельсовета Минусинского района и внесения в Федеральную Информационную адресную систему в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Сооружению трансформаторной подстанции с кадастровым номером 24:25:3301001:674 присвоить адрес:

- «Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Знаменский сельсовет, территория Огонек, сооружение 1.

2.  Сооружению насосной станции с кадастровым номером 24:25:3301001:673 присвоить адрес:

- «Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Знаменский сельсовет, территория Огонек, сооружение 2.
       3.  Внести информацию  об адресе объекта адресации в государственный   адресный реестр
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                 Б.В.Воронцов